UBND TỈNH KON TUM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-BCVT&CNTT

V/v gửi danh sách top 10 doanh nghiệp công

nghệ số xuất sắc Việt Nam 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng      năm

Kính gửi: - Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh.

Căn cứ Văn bản số 263/VP-KGVX ngày 11 tháng 01 năm 2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về chuyển thư giới thiệu của Hiệp hội Phần mềm và

Dịch vụ Công nghệ thông tin Việt Nam (VINASA).

Tại thư giới thiệu, VINASA giới thiệu 10 doanh nghiệp công nghệ số xuất

sắc Việt Nam 2023, là các doanh nghiệp cung cấp các sản phẩm, dịch vụ, giải

pháp công nghệ thông tin, chuyển đổi số xuất sắc, có uy tín và năng lực thuộc 25

lĩnh vực đang được ưu tiên, quan tâm trong chuyển đổi số.

 Theo đề nghị của VINASA, Sở Thông tin và Truyền thông gửi tới các cơ

quan, đơn vị, địa phương danh sách top 10 doanh nghiệp công nghệ số xuất sắc

Việt Nam 2023 tại địa chỉ https://top10ict.com/danh-sach-2023/; Thông tin chi

tiết về các doanh nghiệp được cung cấp tại địa chỉ https://top10ict.com/. Các cơ

quan, đơn vị, địa phương có thể tham khảo, tìm hiểu và lựa chọn khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu VT, BCVT&CNTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

https://top10ict.com/danh-sach-2023/
https://top10ict.com/

		2024-01-15T12:59:34+0700
	Nguyễn Trọng Tâm

		2024-01-15T13:51:28+0700

		2024-01-15T13:51:28+0700

		2024-01-15T13:51:28+0700

		2024-01-15T13:51:28+0700

		2024-01-15T13:51:28+0700